

Jauniešus aicina piedalīties apmācībās uzņēmīguma veicināšanai



28. - 30. OKTOBRIS

"UZŅEM APGRIEZIENUS"

KURZEMES REĢIONA JAUNIEŠU APMĀCĪBAS PAR
UZŅĒMĪGUMA VEICINĀŠANU

VIESNĪCĀ "REZIDENCE", VANDZENES PAG.,
TALSU NOVADĀ

PIETEIKŠANĀS LĪDZ 20. OKTOBRIM!

KONTAKTINFORMĀCIJA
SOLVITA BESPALOVA
KURZEMES REĢ. KOORDINATORĪ
TEL.: 26791952
E-PASTS: SOLVITA.BESPALOVA@REDCROSS.LV

Jaunatnes starptautisko
programmu aģentūra

LATVIJAS-ŠVEICES SADARBĪBAS PROGRAMMA
LATVIAN-SWISS COOPERATION PROGRAMME



Apmācības "Uzņem apgriezienus" notiks no 2016. gada 28. oktobra līdz 30. oktobrim viesnīcā "Rezidence", Vandzenes pagastā, Talsu novadā. Apmācību mērķis ir veidot izpratni par uzņēmīgumu un sniegt praktiskus rīkus uzņēmīguma praktizēšanai ikdienā, stiprināt pašiniciatīvu, neatlaidību un atbildības izjūtu par ideju īstenošanu, kā arī pilnveidot zināšanas par jauniešu ideju īstenošanas iespējām – iesaistoties projektos, uzņēmējdarbībā u.tml. Uz mācībām aicināti: jaunieši vecumā no 18 līdz 25 gadiem. Apmācības paredzētas 22 dalībniekiem. Apmācības vadīs: Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras apmācītāji Rinalds Rudzītis un Līga Siliņa. Apmācības notiks 3 pilnas dienas, tāpēc svarīgi, lai Jūs varētu piedalīties visas apmācību dienas! Apmācības ir BEZ MAKSAS! Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra ar Latvijas un Šveices sadarbības programmas atbalstu sedz uzturēšanās, ēdināšanas un apmācību izdevumus. Ceļa izdevumi uz apmācību norises vietu jāsedz pašiem. Piesakies apmācībām, aizpildot pieteikuma anketu elektroniski: <http://ej.uz/UZNEMKURZ>. Pieteikšanās termiņš: 20. oktobris (ieskaitot). Apstiprinājums par dalību apmācībās katram personīgi tiks nosūtīts e-pastā līdz 2016. gada 22. oktobrim. Ja rodas jautājumi vai nepieciešama papildus informācija, lūdzu, raksti vai zvani – Solvita, Kurzemes reģionālā koordinatore tālr.: 26791952, e-pasts: solvita.bespalova@redcross.lv. Apmācības organizē Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra sadarbībā ar biedrību "Latvijas Lauku forums" (JSPA reģionālais sadarbības partneris Latgales

reģionā) Latvijas un Šveices sadarbības programmas "Atbalsts jaunatnes iniciatīvu attīstībai attālos vai mazattīstītos reģionos" ietvaros. Vairāk informācijas par Latvijas un Šveices sadarbības programmu "Atbalsts jaunatnes iniciatīvu attīstībai attālos vai mazattīstītos reģionos" meklējiet mājas lapā: www.jaunatne.gov.lv. Informāciju sagatavoja: Solvita Bēspalova Starptautisko un Sabiedrisko attiecību programmas vadītājas asistente Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” Tālr.: +371 67686312